
 

   Uchwała Nr 97/XV/2007  

Rady Miasta Ostrołęki 

                                                        z dnia 26 lipca 2007 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu przyznawania i przekazywania  

w roku szkolnym 2006/2007 stypendiów na wyrównywanie szans edukacyjnych 

młodzieży wiejskiej uczącej się w szkołach ponadgimnazjalnych umożliwiających 

uzyskanie świadectwa dojrzałości 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 10a w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym ( t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale Nr 517/LVIII/2006 Rady Miejskiej w Ostrołęce z dnia 29 czerwca 2006 r.  

w sprawie ustalenia regulaminu przyznawania i przekazywania w roku szkolnym 2006/2007 

stypendiów na wyrównywanie szans edukacyjnych młodzieży wiejskiej uczącej się  

w szkołach ponadgimnazjalnych umożliwiających uzyskanie świadectwa dojrzałości,  

w załączniku nr 1 w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wprowadza się limit 30 godzin nieusprawiedliwionych, narastająco w roku szkolnym 

2006/2007. Przekroczenie dozwolonego limitu godzin, powoduje zaprzestanie wypłaty 

stypendium za miesiąc  w którym nastąpiło zdarzenie i miesiące następne, w takim wypadku 

kwota pobranego stypendium nie musi być zwracana przez ucznia”. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęka. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
    Przewodniczący Rady Miasta  

                                                                                                            Ostrołęki 
 
                                                                                                    Krzysztof Majkowski 


